UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ fLfo /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nº 1143, publicado
no D.O.U. de 14.07.95, que reconduziu ANDRÉ PACHECO DE ASSIS:

Onde se lê: Coordenador do Curso de Mestrado em
Geotecnia(FG-2)

Leia-se: Coordeandor do Curso de Pós-Graduação
em Geotecnia(FG-2)

Brasília-DF, J1 de a,br2l! de 1996.

•
~~

JOÃO ~::::IO TODOROV
Reitor